
:_,ł ... \• l f• I I \ \ Uchwała Nr XIXJllS/2016 
Rady Gminy Łabowa J' I l 

,. 'Jo,,;\"~''"·"\.\' 111.i!1 p 1 •hh1'""' 

z dnia 15 marca 2016 roku 

w sprawie zmiany budżetu i uchwały budżetowej na 2016 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 2 12 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy Łabowa 
uchwala, co następuje: 

§ 1 
1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 82.297,88 zł w tym dochodów 

bieżących - 82.297,88 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 
2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 100.297 ,88 zł w tym wydatków 

bieżących - 63.797,88 zł, wydatków majątkowych - 36.500,00 zł oraz zmniejszenia planu 
wydatków o kwotę 18.000,00 zł, w tym wydatków bieżących - 18.000,00 zł - zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§2 
1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem w kwocie 22.775.307,78 zł, w tym: 
a) dochody bieżące: 22.725.907,78 zł. 
b) dochody majątkowe: 50.000,00 zł. 

2) Wydatki ogółem w kwocie 22.261.991 ,78 zł, tym wydatki bieżące ogółem 

2 1.893.228,78 zł, z czego: 
a) wydatki bieżące j ednostek budżetowych w łącznej kwocie 14.290.449,88 zł 

z czego: 
• wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 9.685.162,65 zł, 
• wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych -

4.605.287,23 zł; 
b) wydatki na dotacje na zadania bieżące - 619.546,00 zł; 

c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych - 6.883.232,90 zł; 
d) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, w łącznej 
kwocie 0,00 zł, 

e) wydatki na obsługę długu publicznego - 100.000,00 zł, 

3) Wydatki majątkowe ogółem w kwocie 368.763,00 zł, w tym: 
a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 368.763,00 zł, z czego: 

• na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych - 0,00 zł. 

4) Przychody ogółem w kwocie: 0,00 zł, 

5) Rozchody ogółem w kwocie: 513.316,00 zł, 

6) Nadwyżka w kwocie: 513.316,00 zł . 

I\ 3 s 
W Uchwale Budżetowej Gminy Labowa na rok 2016. Nr XV/100/2015 Rady Gminy Łabowa 
z dnia 30 grudnia 2015 r., wprowadza się następujące zmiany: 



1) załącznik nr 3 pn. Wydatki i zakupy inwestycyjne do realizacji w roku 2016 w ramach 
wydatków majątkowych, otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej 
uchwały, 

2) załącznik nr 5 pn. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań okre.<ilonych w Grninnym 
Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz w Gminnym 
Programie Przeci"wdziałania Narkomanii na rok 2016, otrzymuje brzmienie jak 
załącznik nr 4 do niniejszej uchwały, 

*4 
Wykonanie uchwały powierza si9 Wójtowi Gminy Łabowa. 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



PADA 
• r t • 1 .~ -
„ •I:' '1 , \'/A 

l I ·:.; I I)\',;\ 
Załącznik Nr I do Uchwały Rady Gminy Labowa Nr XIX/l 15/2016 z dnia 15 marca 2016 r. . ' ( l Li . ' 

DOCHODY 

DZIAŁ NAZWA - ŹRÓDŁO 
ZWIĘKSZENIE ZMNIEJSZENIE 
DOCHODÓW DOCH ODÓW 

020 Leśnictwo 10 000,00 zl - zł 

- dochody bieżące IO 000,00 zł - zl 

w tym: 

wplywy ze sprzedaży wyrobów § 0840 10 000,00 zl - zł 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

756 innych jednostek nieposiadających osobowości 3 1 801,88 zl - zl 
prawnei oraz wydatki związane z ich poborem 

- dochody bieżące 31 801,88 z! - zl 

w tym: 

wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
3 1 801,88 zł zł 

alkoholowych § 0480 
-

801 Oświata i wychowanie 496,00 zl - zł 

- dochody bieżące 496,00 zl - zl 

w tym: 

wply''Y z różnych dochodów § 0970 496,00 zl - zl 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40 000,00 zl - zl 

- dochody bieżące 40 000,00 zł - zł 

w tym: 

wplywy z uslug § 0830 40 000,00 zl - zl 

Razem 82 297,88 zl - zl 

C. 
F A 

PH~WOON ,ZĄCY 
H. "bl.'( GM y 

~ - - -
r" • i Kr z tof Skraba , :\. - .. \i A 

' ' . ,() ,\'. \ 
.I 

Zalącznik Nr 2 do Uchwal y Radv Gminv Labowa Nr XIX/ 115/20 I 6 z dm 15 marca 2016 r. 

WYDATKI 
DZIAŁ 

NAZW A - GRUP A WYDATKÓW 
ZWIĘKSZENIE ZMNIEJSZENIE 

ROZDZIAŁ WYDATKÓW WYDATKÓW 

020 Leśnictwo 10 000,00 zl - zl 

0200 1 Gospodarka leśna 10 000,00 zł - zł 

zadania własne 

W ydatki bieżące 10 000,00 zł - zł 

w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych IO 000,00 zł - zl 

w tym: 

-wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań JO OOO.OO ::ł - zł 

801 Oświata i wychowanie 18 496,00 zł - zl 

8010 1 Szkoły podstawowe 496,00 zl - zl 

zadania własne 

W ydatki bieżące 496,00 zl - zl 

w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 496.00 zl - zł 

w tym: 

-11'ydatki ::wiq::ane z realizacją ich stafu/owych ::adml 496.(JO ::ł - ::ł 

801 14 Zespoły ohsł ugi ckonomiczno-administrac)'.inej szkól 18 OOO.OO zł - zł 

zadania własne 



DZIAŁ 
NAZWA - GRUP A WYDATKÓW 

ZWIĘKSZENIE ZMNIEJSZENIE 

ROZDZIAŁ WYDATKÓW WYDATKÓW 

Wydatki bieżące 18 000,00 zl - zl 

w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 18 000,00 zł - zł 

w tym: 

-wynagrodzenia i skłqdki od nich naliczane 18 OOO.OO zł - zł 

851 Ochrona zdrowia 31 801,88 zl - zl 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 31 801,88 zł - zł 

zadania własne 

Wydatki bieżące 31 801,88 zl - zl 

w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 3 1 801 ,88 zł - zł 

w tym: 

-wynagrodzenia i sklądki od nich naliczane 7 000,00 zł - zł 

-wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 24 801 ,88 zł - zł 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - zl 18 000,00 zl 

85415 Pomoc materialna dla uczniów - zł I 8 000,00 zl 

zadania własne 

Wydatki bieżące - zl 18 000,00 zł 

w tym: 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych - zł 18 000,00 zł 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40 000,00 zł - zł 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 40 000,00 zł - zł 

zadania własne 

Wydatki bieżące 3 500,00 zł - zl 

w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 3 500,00 zł - zł 

w tym: 

-wynagrodzenia i skłądki od nich naliczane 3 500,00zl - zł 

Wydatki majątkowe 36 500,00 zł - zł 

w tym: 

Inwes tycje i zakupy inwestycyjne 36 500,00 zł - zł 

Razem 100 297,88 zł 18 000,00 zł 



r;• r\„ l / 
r; i' r . , ' ·• '/ 1\. 

:· 1 .. , ; L ;:1 1\,·, ~ Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Łabowa Nr XIX/115/2016 z dnia 15 marca 2016 r. 
",., .• , ., j, '"' 

'
1
· l ~ł,. j) •• .J~)pvJ~ i· lt.! 

WYDATKI I ZAKUPY INWESTYCYJNE DO REALIZACJI W ROKU 2016 W RAMACH 
WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH 

DZIAŁ 

ROZDZIAŁ 
NAZWA ZADANIA KWOTA WYDATKÓW 

700 Gospodarka mieszkaniowa 20 000,00 zł 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 000,00 zł 

Moderrnizacja świetlicy we wsi Bamowiec 20 000,00 zł 

710 Działalność usługowa 20 990,00 zl 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 20 990,00 zł 

Opracowanie Lokalnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Łabowa na lata 2015 
20 990,00 zł 2022 

750 Administracja publiczna 6 273,00 zl 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawachh powiatu) 6 273,00 zł 

Zakup urządzenia do ochrony sieci informatycznej 6 273,00 zł 

801 Oświata i wychowanie 65 000,00 zl 

80101 Szkoły podstawowe 65 000,00 zł 

Modernizacja studni przy Szkole Podstawowej w Czaczowie 30 000,00 zł 

Adaptacja pomieszczeń na sale lekcyjne w Szkole Podstawowej w Nowej Wsi 35 000,00 zł 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 256 500,00 zl 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 236 500,00 zł 

Opracowanie dokumentacj i projektowej na budowę kanalizacji sanitarnej w 
150 000,00 zł 

miejscowościach Składziste, Maciejowa, Nowa Wieś 

Realizacja programu budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 50 000,00 zł 

Zakup samochodu 36 500,00 zł 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 20 000,00 zl 

Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego w miejscowości Kotów 10 000,00 zł 

Zakup lamp ledowych 10 000,00 zł 

RAZEM 368 763,00 zł 



„, 
• 

.\ 
,\VA 

J\\:\ 

'' '" il '.,J1 ubl ~I}: 
Załącznik Nr4 do Uchwały Rady Gminy Łabowa Nr XIX/115/2016 z dnia 15 marca 2016 r 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na 
realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomani na rok 2016 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Dochody Wydatki 
Dochody od osób prawnych, od osób 

I 
fizycznych i od innych jednostek 

756 71.176,88 zł 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 
Wpływy z innych opiat stanowiących 

I.I dochody jednostek samorządy 756 18 71.176,88 zł 
terytorialnego na podstawie ustaw razem 

l.1.1 
Wpływy z opłat za zezwolenia na 

71 .176,88 zł 
sprzedaż alkoholu 

2. Ochrona zdrowia 851 71.176,88 zł 

2.1 Zwalczanie narkomani 85153 2.000,00 zł 

Zwiększenie dostępności pomocy 
terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osób 

2.1.1. 
uzależnionych i zagrożonych 

500,00 zł 
uzależnien iem. Udzielanie pomocy 
psychospołecznej i prawnej rodzinom, w 
których wysteouja oroblemy narkomanii 
Prowadzenie profilaktycznej działalności 

informacyjnej, edukacyjnej oraz 
szkoleniowej w zakresie rozwiązywan ia 

problemów narkomani, w szczególności 

wśród dzieci i młodzieży, w tym: 

2.1 .2 
prowadzenie pozalekcyjnych zajęć 

1.300,00 zł sportowo-rekreacyjnych dla uczniów 
szkól. Pomoc społeczna osobom 
uzależnionym i rodzinom osób 
uzależnionych. Integrowanie tych osób ze 
środowiskiem lokalnym poprzez pracę 
socjalną i kontakt socjalny. 
Wspomaganie dzialań instytucji, 

2. 1.3 
organizacji pozarządowych oraz osób 

200,00 zł fizycznych, służących rozwiązywaniu 
problemów narkomani. 

2.2 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85154 69.176,88 zł 

Zwiększenie dostępności pomocy 

2.2.I 
terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osób 

5.000,00 zł 
uzależnionych od alkoholu. Integracja 
społeczna osób uzależnionych. 

Udzielanie pomocy psychospolecznej i 

2.2.2 
prawnej rodzinom, w których występują 

36.000,00 zł 
problemy alkoholowe, a w szczególności 
ochrona przed przemocą domową. 

Prowadzenie profi laktycznej działalności 
2.2.3 infonnacyjnej i edukacyjnej , w 4.000,00 zł 

szczególności dla dzieci i młodzieży. 

Wspomaganie działalności instytucji, 
stowarzyszeń i osób fizycznych, mających 

2.2.4 na celu wspomaganie działań związanych 15. 176,88 zł 
z rozwiązywaniem problemów 
alkoholowych 
Wydatki związane z dzialalnością 

2.2.5 Gminnej Komi ~ji Rozwiązywan ia 9.000,00 zł 
Problemów Alkoholowych , szkolenia. 


